
 ОПШТА БОЛНИЦА ЋУПРИЈА 

  

Миодрага Новаковића 78, 35230 Ћуприја, Србија 
Централа (+381 35) 8470 775 / Тел/Факс (+381 35) 8474 306  

Директор (+381 35) 8471 503  
МБР 17729969  /  ПИБ 105541752 /  Шифра делатности  85110 

Рачун  840-787661-65  /  Сопствени приходи  840-773667-46  
www.bolnicacuprija.com  / bolnicacuprija@open.telekom.rs 

 
 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРУ 

 
1. НАРУЧИЛАЦ:  

1) Назив установе: Општа болница Ћуприја 
2) Врста наручиоца: Здравствена установа 
3) Адреса: 35230, Ћуприја 
4) Улица и број: Миодрага Новаковића 78 
5) Интернет страница: www.bolnicacuprija.com 
6) е-mail: javnenabavkeobc@gmail.com  

2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  Добра – Амбалажа за одлагање медицинског отпада-  партија 1. Црне 
кесе; По ОРН: 44613800-8 – Контејнери за отпадни материјал; 19640000-4 – вреће и кесе од 
пилиетилена;   

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Поступак јавне набавке мале вредности 

4. ДА ЛИ ЈЕ ЈАВНА НАБАВКА СПРОВЕДЕНА ЦЕНТРАЛИЗОВАНО: Не  

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најниже понуђена цена;   

6. БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА: 3 

7. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 30.12.2016. године 

8. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 16.01.2017. године 

9. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНОМ ПОНУЂАЧУ:  
1) Назив понуђача:ТКР „Фокс“  
2) Адреса: Крушевац  
3) Улица и број: ЈНА бр.19 
4) ПИБ:102945564 
5) Матични број: 55855188 

 
  10.НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 360.000,00 и 198.800,00  динара;  

 
11. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А: 198.800,00  динара 
 
12. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Количине предвиђене за 12 месеца;   
 
13. РОК ИСПОРУКЕ УТВРЂЕН У УГОВОРУ: У року од 2 дана од дана потписивања уговора 
 
14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Једино уколико на тржишту  
дође до осцилација у ценама добара, који су предмет уговора по предвиђеној процедури;  
 

                                                                                      
 

Бр.___________ 
 

______________ 
 

16412/2 

20.01.2016. 



 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРУ 

 
 

1. НАРУЧИЛАЦ:  
1) Назив установе: Општа болница Ћуприја 
2) Врста наручиоца: Здравствена установа 
3) Адреса: 35230, Ћуприја 
4) Улица и број: Миодрага Новаковића 78 
5) Интернет страница: www.bolnicacuprija.com 
6) е-mail: javnenabavkeobc@gmail.com  

2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  Добра – Амбалажа за одлагање медицинског отпада-  партија 2. Жуте, 
црвене, љубичасте и браон кесе; По ОРН: 44613800-8 – Контејнери за отпадни материјал; 19640000-4 
– вреће и кесе од пилиетилена;   

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Поступак јавне набавке мале вредности 

4. ДА ЛИ ЈЕ ЈАВНА НАБАВКА СПРОВЕДЕНА ЦЕНТРАЛИЗОВАНО: Не  

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најниже понуђена цена;   

6. БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА: 3 

7. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 30.12.2016. године 

8. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 17.01.2017. године 

9. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНОМ ПОНУЂАЧУ:  
1) Назив понуђача: „Ролофлекс“ д.о.о.  
2) Адреса: Горњи Милановац 
3) Улица и број: Рудничке војске бр. 10 
4) ПИБ:101151964 
5) Матични број: 17002708 

 
  10.НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 254.000,00 и 219.050,00  динара;  

 
11. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А: 219.050,00  динара 
 
12. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Количине предвиђене за 12 месеца;   
 
13. РОК ИСПОРУКЕ УТВРЂЕН У УГОВОРУ: У року од 2 дана од дана потписивања уговора 
 
14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Једино уколико на тржишту  
дође до осцилација у ценама добара, који су предмет уговора по предвиђеној процедури;  
 

                                                                                      
 



 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРУ 

 
 

1. НАРУЧИЛАЦ:  
1) Назив установе: Општа болница Ћуприја 
2) Врста наручиоца: Здравствена установа 
3) Адреса: 35230, Ћуприја 
4) Улица и број: Миодрага Новаковића 78 
5) Интернет страница: www.bolnicacuprija.com 
6) е-mail: javnenabavkeobc@gmail.com  

2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  Добра – Амбалажа за одлагање медицинског отпада-  партија 3. Жути 
контејнери од 1л и 3л; По ОРН: 44613800-8 – Контејнери за отпадни материјал; 19640000-4 – вреће и 
кесе од пилиетилена;   

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Поступак јавне набавке мале вредности 

4. ДА ЛИ ЈЕ ЈАВНА НАБАВКА СПРОВЕДЕНА ЦЕНТРАЛИЗОВАНО: Не  

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најниже понуђена цена;   

6. БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА: 4 

7. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 30.12.2016. године 

8. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 16.01.2017. године 

9. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНОМ ПОНУЂАЧУ:  
1) Назив понуђача:ТКР „Фокс“  
2) Адреса: Крушевац  
3) Улица и број: ЈНА бр.19 
4) ПИБ:102945564 
5) Матични број: 55855188 

 
  10.НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 640.000,00 и 359.500,00  динара;  

 
11. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А: 359.500,00  динара 
 
12. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Количине предвиђене за 12 месеца;   
 
13. РОК ИСПОРУКЕ УТВРЂЕН У УГОВОРУ: У року од 2 дана од дана потписивања уговора 
 
14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Једино уколико на тржишту  
дође до осцилација у ценама добара, који су предмет уговора по предвиђеној процедури;  
 

                                                                                      
 
 
 


